АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15 .11.2016                                  р.п. Знаменка                                            №883

О внесении изменений в муниципальную программу Знаменского района

«Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного

самоуправления» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением

администрации района от 24.12.2014 № 1242 «Об утверждении

муниципальной программы Знаменского района «Материально-техническое

обеспечение деятельности органов местного самоуправления» на 2015-2020

годы (с изменениями от 15.05.2015 №383, от 31.12.2015 №1125)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на

основании решения районного Совета народных депутатов от 26.10.2016

№291 «О внесении изменений в решение районного Совета народных

депутатов от 25.12.2015 №227 «О районном бюджете на 2016 год»,

постановления администрации района от 28.05.2013 № 419 «Об утверждении

порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ

Знаменского района», администрация района постановляет:

1.Внести в муниципальную программу Знаменского района

«Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного

самоуправления» на 2015-2020 годы (далее — муниципальная программа),

утвержденную постановлением администрации района от 24.12.2014 № 1242

«Об утверждении муниципальной программы Знаменского района

«Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного

самоуправления» на 2015-2020 годы (с изменениями от 15.05.2015 № 383, от

31.12.2015 № 1125)  следующие изменения:

1.1.В паспорте муниципальной программы позицию «Объемы и

источники финансирования муниципальной программы изложить в

следующей редакции:

«Объемы и источники

финансирования муниципальной

программы

Общий объем финансирования

программы составляет 74246,1 тыс.

рублей, в том числе:

за счет средств районного бюджета

74173,4 тыс. рублей:

2015 г. - 12672,4 тыс. рублей;

2016 г. - 11032,2 тыс. рублей;

2017 г. - 12617,2 тыс. рублей;

2018 г. - 12617,2 тыс. рублей;

2019 г. - 12617,2 тыс. рублей;

2020 г. - 12617,2 тыс. рублей;

за счет средств федерального

бюджета 72,7 тыс. рублей, в том

числе:

2015 г. - 72,7 тыс. рублей.»

1.2.Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в  редакции

согласно приложению №1.

1.3.Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в  редакции

согласно приложению №2.

В абзац 1 п. 6 муниципальной программы «Обоснование объёма

финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной

программы» внести следующие изменения:

цифру «77215,8» заменить цифрой «74246,1»;

цифру «14001,9» заменить цифрой «11032,2».

2.Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации

органов местного самоуправления муниципального образования Знаменский

район «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте

администрации района в сети «Интернет» r52.tmbreg.ru.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района Н.И. Коновалову.

Врио главы администрации

района                                                                                                  В.И. Елисеев

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                      к постановлению администрации района

                                                                          от 15.11.2016  №883

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к муниципальной программе Знаменского района Тамбовской

области «Материально-техническое обеспечение деятельности

органов местного самоуправления» на 2015-2020 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий муниципальной программы

«Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления»

    на 2015-2020 годы

№

п/п

Наименование

подпрограммы,

  основного

мероприятия,

ведомственной

   целевой

  программы

Ответственный

исполнитель

 Ожидаемые непосредственные

          результаты

Объемы финансирования, тыс. рублей,

                 в т.ч.

наименование  единица

измере-

ния

значение (по

годам реализа-

ции мероприя-

тия)

по го-

дам, все-

го

федераль-

ный бюд-

жет

областной

бюджет

местный

бюджет

внебюд-

жетные

средства

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Обеспечение

деятельности (выполнение

услуг) МКУ осуществляю-

щих обслуживание и со-

держание административ-

ных зданий

Муниципальное

казенное учре-

ждение «Адми-

нистративно-

хозяйственный

центр» Знамен-

ского района

Обслуживание
зданий, помеще-
ний; транспортных
средств; приобре-
тение, техническое
обслуживание пер-
сональных компь-
ютеров и перифе-
рийного оборудо-
вания, приобре-
тение канцеляр-
ских, офисного
инвентаря и рас-
ходного материала

 2015  12378,4 - - 12378,4 -

2016  11032,2 - - 11032,2 -

2017  12617,2 - - 12617,2 -

2018  12617,2 - - 12617,2 -

2019  12617,2 - - 12617,2 -

2020  12617,2 - - 12617,2 -

2

     Продолжение приложения № 2

к  муниципальной программе Знаменского района Тамбовской

области «Материально-техническое обеспечение деятельности

органов местного самоуправления» на 2015-2020 годы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 Реализация дополни-

тельных мероприятий в

сфере занятости

Муниципальное

казенное учре-

ждение «Адми-

нистративно-

хозяйственный

центр» Знамен-

ского района

Приобретение и

установка камер

видеонаблюдения

 2015  72,7 72,7 - - -

2016  - - - - -

2017  - - - - -

2018  - - - - -

2019  - - - - -

2020  - - - - -

3 Проведение мероприя-

тий по пожарной безо-

пасности муниципаль-

ных казенных учрежде-

ний

Муниципальное

казенное учре-

ждение «Адми-

нистративно-

хозяйственный

центр» Знамен-

ского района

  2015  294,0 - - 294,0 -

2016  - - - - -

2017  - - - - -

2018  - - - - -

2019  - - - - -

2020  - - - - -

 Всего по программе    2015  12745,1 72,7 - 12672,4 -

2016  11032,2 - - 11032,2 -

2017  12617,2 - - 12617,2 -

2018  12617,2 - - 12617,2 -

2019  12617,2 - - 12617,2 -

2020  12617,2 - - 12617,2» -

Директор муниципального казенного учреждение

«Административно-хозяйственный центр»                                                                                                                                                   Г.А. Чернова

                          ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации района

                                                                          от 15.11.2016  №883
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к  муниципальной программе Знаменского района Тамбовской

области «Материально-техническое обеспечение деятельности

органов местного самоуправления» на 2015-2020 годы»

Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

на 2014-2020 годы» за счет всех источников финансирования

статус  Наименование муниципальной

программы Знаменского района

Тамбовской области, подпро-

граммы

муниципальной программы, ме-

роприятия

Ответственный

 исполнитель,

 соисполнители

 Объемы финансирования, тыс. рублей,

                 в т.ч.

по

годам,

всего

федера-

 льный

бюджет

областной

 бюджет

местный

бюджет

внебюд-

 жетные

средства

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Муниципальная

программа Зна-

менского рай-

она Тамбовской

области

«Материально-техническое обес-

печение деятельности органов ме-

стного самоуправления»

на 2015-2020 годы

муниципальное ка-

зенное учреждение

«Административно-

хозяйственный

центр» Знаменского

района

Всего:  74246,1 тыс.

рублей

2015 12745,1 72,7 - 12672,4 -

2016 11032,2 - - 11032,2 -

2017 12617,2 - - 12617,2 -

2018 12617,2 - - 12617,2 -

2019 12617,2 - - 12617,2 -

2020 12617,2 - - 12617,2» -

Директор муниципального казенного учреждение

«Административно-хозяйственный центр»                                                                                                                                                   Г.А. Чернова